日金協（企）第 22-119 号
平成 23 年 3 月 25 日

協会員各位
日本貸金業協会
会長 飯島 巖

警視庁からの周知要請について

平成 23 年 3 月 22 日付で警視庁生活安全部長より、別添のとおり、

「『震災防犯情報ホットライン』の設置について」に関して周知の要

請がありましたのでお知らせいたします。

つきましては、当該周知の趣旨を踏まえ、ご対応いただきますよ

う宜しくお願い申し上げます。

                            以上

	①協会員への通知文書.pdf
	②警視庁生活安全部長発信文書